Reitoria
Campus Dom Idílio José Soares

Av. Conselheiro Nébias, 300 - 11015-002 - Vila Mathias, Santos, SP
Tel.: (13) 3205-5555

 www.unisantos.br

EDITAL Nº 157/2019

PROCESSO SELETIVO DISCENTE

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em ARQUITETURA e URBANISMO
MESTRADO PROFISSIONAL

RESULTADO FINAL DE CLASSIFICAÇÃO

O Reitor da Universidade Católica de Santos, nos termos das suas atribuições legais, estatutárias e
regimentais, torna público o resultado final do processo seletivo discente para o Programa de Pós-Graduação
Stricto Sensu em Arquitetura e Urbanismo, em nível de Mestrado Profissional, para os interessados em
ingressar a partir do primeiro semestre de 2020, referente ao Edital nº. 137/2019, de 04/10/2019.

ALUNO RG RESULTADO CLASSIFICAÇÃO

Débora Regina Stange Augusto 13.005.338-7 SSP/SP  Aprovada  1ª

Dennis Araújo Lacerda Moliterno 25.249.779-X SSP/SP Aprovado 2ª

Ângela Maria Gonçalves Frigério 37.971.115 SSP/SP Aprovada 3ª

Diego Costa Rozo Guimarães 33.253.147-8 SSP/SP Aprovado 4ª

Luciana Palermo Dos Reis 22.839.835-6 SSP/SP Aprovada 5ª

Ronald Do Couto Santos 26.428.924 SSP/SP Aprovado 6ª

Juliana de Matos Santos Braga 43.759.232-7 SSP/SP Aprovada 7ª

Patrícia Ralianko Bianchi 35.626.825-1 SSP/SP Aprovada 8ª

Alessandro Cardoso Lopes 26.483.622-4 SSP/SP
Apto a cursar disciplina como estudante

especial

Anna Maria De Mello Costa 13.355.135-0 SSP/SP
Apta a cursar disciplina como estudante

especial

Victor Candido Gabriel 47.376.063 SSP/SP
Apto a cursar disciplina como estudante

especial

Edson Felipe Monteiro Gonzales 35.267.531-7 SSP/SP Não compareceu Não classificado

Santos, 18 de dezembro de 2019.

Prof. Me. MARCOS MEDINA LEITE
Reitor